
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

27.09.2018 смт Нова Водолага № 207 

 

Про організацію екскурсії  «Біля 

вічного вогню. Меморіали 

Харкова»  для учнів 5-9-х класів    

 

 На виконання Основних орієнтирів виховання учнів 1-11-х класів 

загальноосвітніх навчальних закладів України, затверджених наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 31.10.2011 № 1243, 

Концепції національно-патріотичного виховання дітей і молоді, затвердженої 

наказом Міністерства освіти і науки України  від 16.06.2015  № 641;   наказу 

закладу від 29.08.2018 № 158 «Про організацію та проведення Вахти пам’яті»,  

на підставі договору, укладеного з ТОВ «Навігатор Україна» (ліцензія АВ 

№566258 від 05.11.2010) від 24.09.2018 №223/09, з нагоди 75-ї річниці 

визволення України від нацистських окупантів, з метою  вшанування подвигу 

воїнів,  партизанів і підпільників у роки Другої світової  війни, пропаганди  

патріотизму серед учнів,  виховання в підростаючого покоління поваги до 

героїчного історичного минулого народу   

   

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити групу учнів 5-9-х  класів  у кількості  48 осіб та працівників 

закладу  у кількості 6 осіб  (список додається)  до м. Харкова  на краєзнавчу  

екскурсію «Біля вічного вогню. Меморіали Харкова».  

27.09.2018 

 



2 

 

2. Призначити відповідальними за супровід учнів, їх життя, здоров’я і безпеку 

під час проїзду та проведення екскурсії: 

 Петрашкевич Т.Р.,  вихователя 8-го класу; 

 Водолажченко Т.В., класного керівника 9-го класу; 

 Федоренко Г.Г., вихователя 5-го класу; 

 Білашко В.М., вихователя 7-го класу; 

 Черниш І.В., заступника директора з виховної роботи. 

3. Призначити керівником групи вихователя 8-го класу Петрашкевич Тетяну 

Романівну. 

4. Вихователям Петрашкевич Т.Р., Білашко В.М.,  Федоренко Г.Г.,  класному 

керівнику 8-го класу Водолажченко Т.В.: 

4.1. Дотримуватися вимог Інструкції щодо організації та проведення екскурсій і 

подорожей з учнівською та студентською молоддю, затвердженої наказом 

Міністерства освіти і науки України від 02.10.2014 № 1124, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України від 27.10.2014 за № 1341/26118. 

  27.09.2018    

 4.2.  Провести  з вихованцями інструктаж з  безпеки життєдіяльності учнів  під 

час туристично-екскурсійних, групових перевезень на автомобільному 

транспорті. 

   27.09.2018    

5.  Медичній сестрі Сосонній Л.О. забезпечити наявність медичної аптечки, 

укомплектованої необхідними медикаментами для надання першої медичної 

допомоги. 

Під час екскурсії  

6. На час відсутності  вихователів Федоренко Г.Г., Білашко В.М., Петрашкевич 

Т.Р.   відповідальним за збереження життя та здоров’я учнів, які залишилися в 

закладі, призначити  Свид О.І. (група 5-го-6-го класів),     Мотику О.О. (група 7-

го, 8-го, 9-го  класів).  

 



3 

 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Черниш І.В. 

 

Директор                                                                                             С.Ю.Єрмаков 

Черниш І.В. 

                                                                                    

 

 

З наказом   ознайомлені: 

Черниш І.В. ______________ 

Петрашкевич Т.Р. _________ 

Федоренко Г.Г.  ____________ 

Білашко В.М. _____________ 

Водолажченко Т.В. ________ 

Свид О.І.     _______________ 

Мотика  О.О. _____________ 

Сосонна Л.О._______________                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

                                                                                        Додаток до наказу  КЗ  

                                                                                       «Нововодолазький СНВК» 

                                                                                        від 27.09.2018 № 207 

 

 

Список учнів  5-9-х класів та працівників   Комунального закладу 

«Нововодолазький санаторний навчально-виховний комплекс» 

Харківської обласної ради,  які 27.09.2018 року направляються до міста  

Харкова  на краєзнавчу екскурсію  «Біля вічного вогню» 

 

№ 

з/п 

ПІБ учня  Клас /посада 

1.  Рогачов Тимофій                                  5 

2.  Рогач Єгор                                             5 

3.  Кравченко Анна                     5 

4.  Воровік Яна                     5 

5.  Матюшенко    Владислав                                 5 

6.  Пономаренко Святослав 5 

7.  Звенигородський Ілля                     6 

8.  Кузікова Ангеліна 6 

9.  Шеховцов Денис 6 

10.  Барін Надія 6 

11.  Юшко Матвій 6 

12.  Лютко Артем 7 

13.  Степаненко Ілля 7 

14.  Коваль Владислав 7 

15.  Донченко Євген 7 

16.  Гузенко Діана 7 

17.  Дудніченко Крістіна 7 

18.  Бондаренко Кіра 7 

19.  Закалістова Каріна 7 

20.  Базій Майя 7 

21.  Антонян Михайло 7 

22.  Губеня Тетяна 8 

23.  Корженко Євген 8 

24.  Терещук Єлизавета 8 

25.  Задорожна Вікторія 8 

26.  Гарібова Вулала 8 

27.  Леохіна Альона 8 

28.  Мащенко Ксенія 8 



5 

 

29.  Яковенко Антон 8 

30.  Єфіменко Євген 8 

31.  Буряківський Олег 8 

32.  Дмітрієв Родіон 8 

33.  Орда Роман 8 

34.  Коротецька Поліна 8 

35.  Дегтяренко Альбіна 8 

36.  Шевченко Юлія 8 

37.  Єпринцев Юрій 8 

38.  Карась Владислав 8 

39.  Оседця Микола 9 

40.  Мудрак Едуард 9 

41.  Єсін Владислав 9 

42.  Богословський Артем 9 

43.  Харьковець Анастасія 9 

44.  Сєріков Владислав 9 

45.  Тимченко Станіслав 9 

46.  Атанасов Євген 9 

47.  Чередник Катерина 9 

48.  Грильова Анна 9 

49.  Черниш Ірина Володимирівна Заступник директора з 

виховної  роботи 

50.  Білашко Вікторія Миколаївна Вихователь 7-го класу 

51.  Федоренко Галина Геннадіївна Вихователь 5-го класу 

52.  Петрашкевич Тетяна Романівна Вихователь 8-го класу 

53.  Водолажченко Тетяна 

Володимирівна 

Класний керівник 9-го класу 

54.  Сосонна Любов Олегівна Медична сестра 

 

 

Директор                С.Ю. Єрмаков



6 

 

   

                                                                                      


